FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP: 83055-320 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL CONJUNTO CCDTO N.º 02/2017

DIVULGA AO CORPO DISCENTE DO CURSO DE
DIREITO, BACHARELADO, DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO E DA FACULDADE FAE SÃO JOSÉ
DOS PINHAIS, O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
EXCELÊNCIA ACADÊMICA – PEA.

Os Coordenadores do Curso de Direito da FAE Centro
Universitário e da Faculdade FAE São José dos Pinhais,
observando os dispositivos da Resolução CONSEPE n.º
01/2016 de 06 de abril de 2016 e da Resolução CSA n.º
01/2016, de 1º de Junho de 2016, no uso de suas
atribuições baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado ao corpo discente do Curso de Direito, bacharelado, da FAE Centro Universitário e

da Faculdade FAE São José dos Pinhais, o resultado do processo seletivo do Programa de Excelência

Acadêmica, adiante denominado PEA:

CANDIDATO (A)
Avaliação
Objetiva

Avaliação
Subjetiva

Avaliação
Oral

Análise
Curricular TOTAL

NATHALIE ALINE MOURA TATIN                      APROVADA 28 42 80 95 245

LINDAIR DOS SANTOS PEREIRA                        APROVADA 19 28 85 95 227

MARCELA BIANCHINI BUENO DE OLIVEIRA   APROVADA 28 35 80 80 222

MICHELLE FONTES DE SIQUEIRA                     APROVADA 29 20 70 80 199

TATYANA KULKA                                                 APROVADA 25 23 50 95 193

IGHOR GALIOTTO DE ANDRADE 23 32 50 80 185

TAYSA MARCON 19 30 50 80 179

TAMARA SAMAD 16 31 60 70 177

BRUNO AGNES 19 13 40 70 142

FERNANDA SKERKOSKI DOS SANTOS 19 15 15 40 89

LARISSA OLIVEIRA ANDERSERN 15 25 0 0 40

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP: 83055-320 – Telefone (41) 2117-9800

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 22 de novembro de 2017.

José Carlos Alves Silva

Coordenador do Curso de Direito da Faculdade FAE São José dos Pinhais

Karlo Messa Vettorazzi
Coordenador do Curso de Direito da FAE Centro Universitário